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Bosch Brzeszczot do wyrzynarek T 318 BF

- O -

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu
Informacje dodatkowe:

¢ Sredniej grubosci blachy,

* Blachy perforowane,

* Materiaty wielowarstwowe,

® Rury i profile otwarte, takze aluminiowe,

e Tworzywa sztuczne wzmocnione wtéknem szklanym / zywice epoksydowe

® 5 szt. w opakowaniu

Dane techniczne:
Aluminium
Blachy, blachy perforowane
Dtugos¢ catkowita
Materiaty wielowarstwowe
Opis
Podziatka zebéw
Rury, profile: otwarte
Rury, profile: zamkniete
Tworzywo wzmocnione widknem szklanym / zywice epoksydowe
Wersja uzebienia

<65 mm
2,5-6 mm
132 mm
<65 mm

97,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
2 608 634 242

2 608 634 242

Bosch

Flexible for Metal

1,8 mm
<65 mm
<65 mm
<65 mm

rozwarte, frezowane
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